
A08 2021年4月7日 星期三

责编：汪庆 版式设计：范黎辉 校对：何远平城事·社区

桑日县国土空间总体规划（2020-2035年）编制项目
公开招标公告

招标编号：RCZB-SN-SR/20210401

一.招标条件
本招标项目桑日县国土空间总体规划（2020-2035年）编制项目已由相关部门批准实施，招标

人为桑日县自然资源局。项目已具备招标条件，现对该规划服务进行公开招标。

二.项目概况与招标范围
2.1项目性质：规划服务。

2.2标段划分：本项目为一个标段。

2.3招标范围：项目范围为桑日县行政区划范围，规划层级包括县、乡（镇）级国土空间总体规

划，规划期限为2020-2035年，技术成果包括文本、图件、附件和数据库等。

2.4实施地点：桑日县境内。

2.5资金来源和落实情况：资金来源为地方财政资金，已落实。

2.6服务工期：签订合同生效后360日历天内（国家、自治区时间要求有变化的，相应进行变

化）。

三.投标人资格要求
3.1资格要求：投标人需具备城乡规划编制乙级资质或以上和土地规划乙级资质或以上（因

目前全国开展国土空间规划管理体系改革，对已到期的规划编制资质视同继续有效）的独立法人

资格，企业财务状况良好，并在人员、设备、资金等方面具备相应的实施能力，2018年至今具有一

项类似业绩。拟任的项目负责人具备工程师职称且已取得注册城乡规划师证书，2018年至今具

有一项类似业绩。

3.2资格评审方式：资格后审。

3.3本次招标接受联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求：

3.3.1应具备城乡规划甲级或土地规划甲级资质的投标人作为联合体牵头方，并签定联合体

工作协议。联合体工作协议应明确约定各方拟承担的工作和责任，联合体城乡规划方须承担本

项目主要城乡规划内容。

3.3.2联合体组成单位不得超过3家。同一单位在本项目中只能单独参与投标或以某一联合

体成员的身份参与投标。

3.3.3在投标过程中联合体不允许发生联合体成员变更的情形，否则其投标资格将被取消。

3.3.4联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权

利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任；

3.3.5联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本招标项目中投标，否则各相

关投标均无效。

3.3.6联合体各方在同一招标项目中以自己名义单独投标或者参加其他联合体投标的，相关

投标均无效；

3.3.7联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确约定各方拟承担的工作

和责任。

3.3.8非联合体投标的：投标人必须具备城乡规划甲级或土地规划甲级资质。

四.招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2021年4月6日至2021年4月12日（法定公休日、法定节假日除

外）,每日10时30分至12时30分、15时30分至17时30分（北京时间），由拟任项目负责人持以下资

料原件和复印件加盖公章前往锐驰项目管理有限公司山南办事处（山南市雅砻湾花园D区16栋）

购买招标文件：

（1）单位介绍信、提供法定代表人身份证明或附有法定代表人身份证明的授权委托书、身份

证；

（2）营业执照、资质证书；

（3）拟任本项目负责人身份证、职称证及社保证明（近6个月）；

（4）近三年经审计的财务报表（2017-2019年或2018-2020年，若不足三年的提供成立至今的

财务报表，无亏损）；

（5）投标人资格要求3.1中所要求提供的业绩（提供合同或成果）；

（6）无行贿、犯罪记录查询证明，中国裁判文书网查询（htpp://wenshu.court.gov.cn）；没有被工

商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；没有被最高人民

法院在“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名

单（提供截图备查）

以上资料在报名时核验原件，复印件胶装成册加盖鲜章并留存。

4.2招标文件每套售价850.00元（人民币）由投标人在锐驰项目管理有限公司以现金方式向

招标代理机构缴纳，由招标代理机构出具收据。

五.投标文件的递交
投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）及开标时间为2021年4月26日15时30分，

地点为山南市公共资源交易中心 。

六.发布公告的媒介
本公告同时在西藏自治区建设网和西藏商报上发布。

七.联系方式
招标人：桑日县自然资源局

招标人地址：桑日县城

招标代理机构：锐驰项目管理有限公司

办公地址：山南市雅砻湾花园D区16栋

联系电话：17308930000
联系人：孙先生

锐驰项目管理有限公司
2021年4月6日

拉萨市城关区金珠西路街道当巴社区
居委会将服务工作体现在为居民服务的各
方面，着力解决群众的操心事、烦心事，让

“小社区，大服务”的理念真正在当巴社区居
委会实现。

近年来，当巴社区快速发展，周边住宅
区逐步成熟，居民日益增多。但部分市政管
网老旧破损，老管网管径小、污水管网建设
质量参差不齐、管材质量差、年久失修，随着
居民生活污水增加，管网过流能力明显不
足，导致相关区域排水不畅、污水外溢，部分
居民生活污水长期直排中干渠，对中干渠水
质造成严重污染，另一部分污水直接排到居
民单元门口，导致路面湿滑，给居民出行带
来安全隐患，影响辖区环境卫生和形象。

民有所呼，我有所应。针对上述群众操
心事、烦心事，社区居委会立即汇报上级部

门。2019年，当巴社区基础设施改造项目正
式启动，近两年里，当巴社区相继完成了辖
区内各巷道基础设施的硬化工作和雨污水
地下管网建设及居民生活给水建设。

此外，由于当巴社区地理位置属北高南
低，加之排洪系统不畅，每当雨季来临，便让
排洪问题暴露出来。今年年初的一次勘察
中，社区工作人员发现局部居民污水无法流
入设计范围内的排水管内。

当巴社区排洪渠项目负责人柳斌杰向
记者介绍，排洪渠内地下污水管网是今年的
一个增补项目，排洪渠项目井盖及下水管道
周边要进行地下管道的混凝土包管，待排洪
渠内排水主管施工完成后，将进行排洪渠整
体清淤。目前，项目完成了90%，整体项目
预计在6月中旬左右全部投入使用。届时，
居民生活污水直排到中干渠的问题将得到

彻底解决。
正坐在家门口和朋友喝茶聊天的次仁

珠扎老人，对于当巴社区路面改造表示赞
同。他告诉记者，以前的当巴社区辖区内铺
的是青石板路面，但路面凹凸不平，走起路
来容易磕磕碰碰，遇到下雨天，路面更是光
滑，容易摔跤。次仁珠扎表示，“原有的青石
板路面已经全部改造成了黑色的沥青混凝
土路面，舒适度提高了很多，另外从安全角
度讲，路面的改造是好事，不仅车辆通过时
的噪音小了，大家出行也更方便了。”

当巴社区居委会主任旦珍曲珍说，从节
点入手，当巴社区逐步推进社区居民生活污
水改造工作，逐步实现社区环境干净整洁。
等到6月份项目改造全部完工后，居民排放
的污水将流进市政管网，不仅保护了生态环
境，对社区卫生也会有明显改善。

商报讯（记者 谭瑞华）为进一步提
升社区应急救援和抗御火灾事故能力，
助力解决社区灾害应对的组织、装备，
知识和技能不专业、居民减灾意识和能
力薄弱等问题，堆龙德庆区东嘎社区党
支部决定成立一支以党员为主体，以退
伍军人为骨干，广泛吸收优秀社会青年
的东嘎先锋集结号应急救援志愿队。

堆龙德庆区东嘎社区第一书记江
白介绍，成立初期，东嘎先锋集结号应
急救援志愿队共有正式队员30名，预
备队员20名。救援队队员以复退转军
人、专业救援人才、参加过救援任务的
志愿者为骨干，以党员为主体，广泛吸
收两新组织内群团组织力量和社会优
秀青年。目前正式队员已达50名，其
中退伍军人22名，是一支战斗力值得
信赖的力量。

商报讯（记者 王静）近日，城关区新时代
文明实践“五下乡·四进社区”集中宣传服务
活动走进纳金街道藏热社区。城关区委宣
传部、农业农村局、卫健委、司法局、团区委、
妇联、文旅局、本社区卫生院等20多家部门
现场开展送文化、科技、卫生、法律、爱教爱
国集中惠民服务活动。

活动现场，各部门分别搭建服务平台，
发放各类理论读本、宣传资料、惠民纪念小
礼品，积极向群众宣传政策理论，让社区群
众足不出户就能享受精神文化“大餐”，免费
义诊、政策法律咨询等服务。

活动开始后，由城关区委副书记、政协
主席李德明进行了启动仪式讲话，拉萨市宣
讲员、藏热社区居委会主任旦增进行了“四
讲四爱”群众教育实践活动脱贫攻坚示范宣
讲；并组织纳金街道各村社区艺术团和本社
区文艺队开展了精彩的文艺演出活动，通过
生动有趣的歌舞剧宣传党的好政策，传递惠
民好声音，为群众带来了一场歌舞文化盛
宴，极大地丰富了群众精神文化生活需求。

社区居民大多文化程度不高，经济条件
相对薄弱，对很多惠民政策不了解，汉语言
交流也相对困难，针对此类问题，城关区文

旅局结合社区实际，现场发放各类相关政
策、法律宣传手册。

“我们派出科技特派员及专业技术指导
员到各个村（居）为村民群众宣讲各种专业
知识，也会定期向村（居）百姓提供专业技能
培训指导，希望能加强农民农业机械常识，
提高村民农业实践能力，转变传统生产方
式，带领村民走向脱贫致富路。”城关区农业
农村局宣讲员说，此次活动使广大居民群众
感受到了党和政府的关怀、温暖和实惠，坚
定了大家做感党恩、听党话、跟党走的好群
众的决心和信心。

商报讯（记者 央金卓玛）为纪念西
藏民主改革62周年，近日，阿坝林卡社
区党支部组织党员、预备党员、入党积
极分子、群众代表，赴林周县党员党性
教育基地（林周农场）开展了“传承红色
基因、不忘初心使命”主题党日活动。

活动现场，阿坝林卡社区党支部书
记扎西达瓦带领全体党员重温入党誓
词、重忆入党初心，深刻领会作为一名
共产党员的责任感和使命感。随后，大
家一起在礼堂内集中观看了纪实纪录
片《虎头山水库建设》《知青回家》。

大家纷纷表示，要坚定理想信念，
站稳立场，不忘初心、砥砺前行，珍惜当
下幸福生活，向前辈们学习，为祖国和
西藏的未来奉献自己的力量。

2019年，当巴社区基础设施改造项目正式启动，相继完成了辖区内各巷道基础设施的硬化工作和雨污
水地下管网建设及居民生活给水建设。目前，正在进行排洪渠内地下污水管网项目，整体项目预计在6月中
旬投入使用。届时，居民生活污水直排中干渠的问题将得到彻底解决。 记者 德吉曲珍

当巴社区排洪渠内地下污水管网项目6月中旬完工

困扰居民的这些烦心事解决了

东嘎社区成立
应急救援志愿队

“五下乡·四进社区”走进藏热社区

阿坝林卡社区党支部
开展主题党日活动


